O Presidente da Comissão para o Processo Seletivo Simplificado para Professor Temporário da

área(33) CÁLCULO DIFERENCIAL E INTEGRAL E GEOMETRIA ANALÍTICA E ÁLGEBRA LINEAR , aberto por

meio do Edital nº 53/2021 torna público o resultado do(s) pedido(s) de reconsideração da Prova Didática do(s)

candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM RESULTADO DE RECONSIDERAÇÃO

Edital nº 53/2021-Processo Seletivo Simplificado

(33) CÁLCULO DIFERENCIAL E INTEGRAL E GEOMETRIA ANALÍTICA E ÁLGEBRA LINEAR

Nome ResultadoInscrição Nota
Gustavo Henrique Batista Cassiolato 5.42Indeferido5864
Josefa Genyle do Nascimento Santana 5.21Indeferido6616
Leodan Acuna Torres 6.01Deferido6316

Maringá, 30 de junho de 2021.

Prof. Dr. Iara da Cunha Ribeiro da SIlva
Presidente

30/06/2021 16.28.07 Página 1 de 1